平成 29 年 ２月 13 日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 寛之

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 社長室長 竹藤 晴之

（ＴＥＬ        052-251-6891）

（訂正）「アドバンスデザイン株式会社の株式取得及び簡易株式交換による完全子会
社化に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年２月13日に開示した「アドバンスデザイン株式会社の株式取得及び簡易株式交換による完全

子会社化に関するお知らせ」に一部誤りがありましたのでお知らせ致します。なお、訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

訂正箇所（P.2）

３．異動する子会社の概要

（９）当該会社の直近３年間の営業成績及び財務状態

【訂正前】

（９） 当該会社の直近３年間の営業成績及び財務状態

 決 算 期 平成 26 年５月期 平成 2７年５月期 平成 28 年５月期

  純 資 産 466 百万円 471 百万円 472 百万円

  総 資 産 581 百万円 626 百万円 635 百万円

 １ 株 当 た り 純 資 産 80,509.58 円 81,426.77 円 81,570.59 円

  売 上 高 342 百万円 406 百万円 359 百万円

  営 業 利 益 ７百万円 35 百万円 ７百万円

  経 常 利 益 ７百万円 43 百万円 ５百万円

  当 期 純 利 益 △454 万円 325 万円 83 万円

  １株当たり当期純利益 △785.19 円 562.42 円 143.82 円

  １ 株 当 た り 配 当 金 － － －

【訂正後】

（９） 当該会社の直近３年間の営業成績及び財務状態

 決 算 期 平成 26 年５月期 平成 2７年５月期 平成 28 年５月期

  純 資 産 466 百万円 471 百万円 472 百万円

  総 資 産 581 百万円 626 百万円 635 百万円

 １ 株 当 た り 純 資 産 80,509.58 円 81,426.77 円 81,570.59 円

  売 上 高 342 百万円 406 百万円 359 百万円

  営 業 利 益 ７百万円 35 百万円 ７百万円

  経 常 利 益 ７百万円 43 百万円 ５百万円

  当 期 純 利 益 △454 万円 325 万円 88 万円

  １株当たり当期純利益 △785.19 円 562.42 円 153.41 円

  １ 株 当 た り 配 当 金 － － －

以上

	（訂正）「アドバンスデザイン株式会社の株式取得及び簡易株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」の一部訂正について